# ACADEMIA PRO INTERLINGUA

*Præsidente:* G. PEANO, Prof. in Universitate de Torino. Cavoretto - Torino.

*Thesaurario:* Ing. G. CANESI, Via Costigliole, 1, Torino 5.

*Vice Thesaurario:* E. DE WAHL, Nikitintrad. 10, Reval (Estonia).

» » W. DE JEZIERSKI, Prof. Lyceo de Lida (Polonia).

*Consilio directivo:* prof. Banachiewicz, prof. Boggio, prof. Ciamberlini, prof. Dickstein, prof. Gerbaldi, prof. Guérard, prof. Hartl, prof. Levi-Civita, prof. Meysmans, ad. Michaux, prof. Panebianco, rev. Pinth, dr. Vanghetti.

ACADEMIA PRO INTERLINGUA habe origine in congressu de München, anno 1887. Suo primo præsidente es Schleyer, auctore de Volapük. Academia sub directore prof. Kerkhoffs in Paris 1887-1892, ing. Rosenberger in Petrograd 1893-98, rev. Holmes in New York 1899-1908, seque et promove progressu de lingua auxiliare internationale. Post 23 XII 1908, sede de Academia es in Torino.

## STATUTO (Extracto).

1. Academia es societate inter fautores de lingua internationale.
2. Omne homo, que mitte ad thesaurario Fr. 10 per anno, es socio de Academia, et habe jure de voto tres mense post inscriptione.
3. Socios nomina Directione de Academia, et Consilio directivo. Directione administra Academia. Consilio judica divergentias inter directione et socios.

In 1910. majoritate de socios consilia regulas: « Omne vocabulo de Interlingua es internationale, sub forma de thema latino, sine flexione grammaticale inutile ». Socio que non seque regulas de Academia es **precato** de expone regulas de suo lingua.

## ÍNDICE

Kolowrat, <i>De negatione logico et de quantitate algebrico negativo</i>	pag. 2
Canesi, <i>Scriptura in cifras</i>	» 6
Peano, <i>De æqualitate</i>	» 8
Carassali, <i>Problema religioso in « De Natura Deorum » de M. Tullio Cicerone</i>	» 12
Bibliographia	» 15

Cum præsente numero, nos mitte *Revista Universale* N. 1, et Ro, N. 10, 11, 12, dono de socios.

## DE NEGATIONE LOGICO et de quantitate algebrico negativo.

§ 1. — Pro bene comprehendere leges de « logica-mathematica » concepto ab Leibniz et realizato hodie gratia ad operas de vario sapiente et, in modo particulare, de nostro præsidente Prof. Giuseppe Peano, appare utile pote stude omnè affinitate que liga logica proprio-dicto cum mathematica et examina usque ad que limite i analogia inter ambo scientia sorore.

Præsente articulo habe ut scopo indica uno correspondentia univoco et reversibile que in dominio de propositione logico universale et particulare, rege negatione (notato ab Prof. Peano  $\neg$ ) et signo de quantitates algebrico negativo *minus* (i. e.  $-$ ). Isto correspondentia es fundato super conventione unico que formula mathematico